МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.wmf]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ
 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________
О  внесении  изменений в приказ Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 13.06.2013 №345-п «Об утверждении Положения о распределении обязанностей между заместителями Министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 13.06.2013 №345-п «Об утверждении Положения о распределении обязанностей между заместителями Министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан» следующие  изменения:
В пункте 2.1 слова «Управлением информационной и инновационной деятельности» исключить.

Пункт  2.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществляет личный прием граждан».

Пункт 3.3  дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществляет личный прием граждан».

Пункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Управлением информационной и инновационной деятельности».

Пункт 4.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществляет личный прием граждан».

Пункт 5.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществляет личный прием граждан».
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                            Ф.С. Абдулганиев